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ALLE AUTORITA’ DI CUI ALL’ART. 2 DPR N. 221/50  
 

Al Ministero della Salute 
gab@postacert.sanita.it 

 

Al Ministero della Giustizia 
gabinetto.ministro@giustiziacert.it 

 

 Al Ministero dell’Istruzione e del Merito 
uffgabinetto@postacert.istruzione.it 

 

Al Ministero dell’ Università e della Ricerca 
segretariatogenerale@pec.mur.gov.it 

 

Al Ministero del Lavoro e Politiche Sociali 
segreteriaministro@pec.lavoro.gov.it 

 

Al Tribunale Civile e Penale di Campobasso 
prot.tribunale.campobasso@giustiziacert.it 

 

Alla FNOMCeO 
segreteria@pec.fnomceo.it 

 

All’Enpam 
protocollo@pec.enpam.it 

 
A tutti gli OMCeO d’Italia 

 
Alle istituzioni locali 

 

 
 

Oggetto: Rinnovo cariche istituzionali – quadriennio 2025-2028.  
 
Ai sensi dell’art. 6, c. 3, del D.M. 15 marzo 2018, nonché dell’art. 11 del Regolamento OMCeO Campobasso sulle  
modalità operative per lo svolgimento delle operazioni elettorali, si comunica che a seguito delle elezioni tenutesi 
nei giorni 12 e 13  ottobre  2024 per il rinnovo degli Organi Istituzionali dell’Ordine per il quadriennio 2025-2028 
ed alla successiva attribuzione delle cariche, il Consiglio Direttivo, la Commissione Albo Medici Chirurghi, la 
Commissione Albo Odontoiatri ed il Collegio dei Revisori dei Conti risultano così composti:
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CONSIGLIO DIRETTIVO 
 

Presidente:  Dott.  DE GREGORIO GIUSEPPE  
Vicepresidente:  Dott.ssa  TERRANOVA GIULIETTA  
Segretario:  Dott.ssa   MUSACCHIO MICHELA 
Tesoriere:         Dott.  TORRENTE SERGIO 
Consiglieri:         Dott.  APOLLONIO BIAGIO FRANCESCO PIO 

Dott.ssa  CARTOCCIO PATRIZIA 
Dott.  COLOCCIA DOMENICO (odontoiatra)  
Dott.  COPPOLA GIANLUCA 
Dott.  CUTRONE FEDERICO 
Dott.ssa  DE SOCIO ANTONIA 
Dott.  DI RENZO FEDERICO  
Dott.ssa  DI ROCCO PAOLA 
Dott.ssa  GIORDANO ANTONELLA  
Dott.  GUERRA GERMANO 
Dott.ssa  SABUSCO ROBERTA (odontoiatra) 
Dott.  SANTAMARIA MATTEO 
Dott.   SCARANO PAOLO 

 

COMMISSIONE PER GLI ISCRITTI ALL’ALBO MEDICI 
 

Presidente:       Dott.ssa  DI ROCCO PAOLA 
 Vicepresidente:   Dott. DE GREGORIO GIUSEPPE 
Segretario:     Dott.ssa  DE SOCIO ANTONIA 
Componenti:       Dott.  APOLLONIO BIAGIO FRANCESCO PIO 

    Dott.ssa  CARTOCCIO PATRIZIA 
 Dott.  COPPOLA GIANLUCA 
 Dott.  CUTRONE FEDERICO 
 Dott.ssa  DE SOCIO ANTONIA 
 Dott.  DI RENZO FEDERICO 
 Dott.ssa   DI ROCCO PAOLA 
 Dott.ssa  GIORDANO ANTONELLA  
 Dott.  GUERRA GERMANO 
 Dott.  SANTAMARIA MATTEO 
 Dott.         SCARANO PAOLO  
 Dott.  TORRENTE SERGIO
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COMMISSIONE PER GLI ISCRITTI ALL’ALBO DEGLI ODONTOIATRI 
 

Presidente:   Dott.   COLOCCIA DOMENICO 

 Vicepresidente:  Dott.ssa  TERPOLILLI MARIA GRAZIA  

Componenti:   Dott.   NAPOLITANO PAOLO 
Dott.ssa  PERRELLA GIOVANNA 
Dott.ssa  SABUSCO ROBERTA 

 
 

COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI 
 

Componenti effettivi: Dott.    POTITO FRANCESCO  
             Dott.ssa  TROMBA FEDERICA 
Componente supplente: Dott.   D’IMPERIO GIAN MARCO 

 
 
 

Campobasso, 15/10/2024 
 
 
 

Il Presidente 
Dr. Giuseppe De Gregorio 
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